
 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 014-03/26-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/2-26-1 
Petrijanec, 23. siječnja 2026.  

 
Na temelju članka 7. Zakona o naseljima (»Narodne novine«, broj 39/22) i članka 28. 

Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21 i 137/25), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 9. sjednici održanoj dana 23. siječnja 2026. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju i protezanju parka u naselju Družbinec 

 

Članak  1. 

Ovom Odlukom određuje se ime i protezanje javne površine u naselju Družbinec na 
području Općine Petrijanec. 

Članak 2. 

U naselju Družbinec određuje se ime i protezanje sljedeće javne površine: 

Park Stjepana Bratka – javna zelena površina između Dravske ulice na zapadu i 
Livadarske ulice na istoku, te privatnog posjeda na jugu i trgovine i javne prometnice na 
sjeveru, a nalazi se na kčbr. 66, 67, 89/4, 115/4 i 115/5 u k.o. Družbinec. 

Članak  3. 

 Državna geodetska uprava – Područni ured za katastar Varaždin će izvršiti upis imena i 
protezanja parka određenog ovom Odlukom u Registar prostornih jedinica. 

Članak  4. 

Ime parka mora se označiti natpisnim pločama sukladno Pravilniku o načinu označavanja 
imena naselja, ulica i trgova te načinu obilježavanja zgrada kućnim brojevima. 

 
Članak 5. 

 
 Sastavni dio ove Odluke je grafički prikaz parka iz članka 2. ove Odluke na službenoj 
kartografskoj podlozi s dosadašnjim stanjem iz Registra prostornih jedinica. 
 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

         
                                                                                                                         Potpredsjednica Općinskog vijeća 

           Ines Krobot, v. r.                                                              


